附表一
泸定至石棉高速公路TJ4-2分段金光特大桥桩基工程劳务合作
分段划分、工程规模、工期统计表

	序号
	分段
名称
	里程段落
	长度（Km）
	主要协作内容
	工作内容
	工期（月）

	1
	TJ4-2
	左幅：FZK43+657-FZK44+051 
右幅：FK43+660.108-FK44+051  
	左线 0.394

右线0.394
	金光特大桥桩基
	成孔、混凝土浇筑施工相关的一切工作，具体内容详见招标清单
	4



附表二

泸定至石棉高速公路TJ4-2分段金光特大桥桩基工程劳务合作
施工企业资质等级要求、业绩基本要求

	序号
	分段名称
	特征
	施工企业资质等级要求
	业绩基本要求
	备注

	1
	TJ4-2
	桥梁
	具有地基基础工程专业承包三级、公路工程总承包三级及以上资质或施工劳务资质
	5年内（2015年1月1日）具有1个以上桥梁桩基工程施工业绩
	





附表三


	泸定至石棉高速公路TJ4-2分段金光特大桥桩基工程劳务合作
拟投入人员配置表(最低要求）


	序号
	工 种
	工作任务
	人数
	备注

	1
	项目负责人
	牵头负责协作施工总体工作
	1
	

	2
	项目技术负责人
	负责工程技术、质量、安全、环保等工作事项。
	1
	技术负责人必须具体交安证书

	注：1、本表为主要人员的最低要求，投标人应根据施工需要或招标人的要求增加相关专业技术人员。 
2、如因投标人的原因(除不可抗拒因素外)更换上述主要人员，须报请招标人批准，更换人员的资质不能低于招标文件要求，自行更换主要负责人的，对投标人按每人次课以5万元人民币违约金。
3、相关管理人员及技术人员必须在岗，有特殊情况离岗必须向项目部请假并得到批准。
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附表四

	泸定至石棉高速公路TJ4-2分段金光特大桥桩基工程劳务合作
拟投入设备明细表(最低要求）


		序号
	机械设备名称
	规格、型号
	单位
	基本要求
	每增加一台自有设备加分值
	加分上限
	出厂日期
	备注

	
	
	
	
	总数量
	自有设备
	
	
	
	

	1
	挖掘机
	220
	台
	1
	1
	0.5
	0.5
	2016年1月后
	自有设备需提供购买发票或公证机关出具的公证书

	2
	冲击钻
	8t及以上
	台
	6
	1
	0.5
	3
	
	

	3
	吊车
	25t及以上
	台
	1
	1
	0.5
	0.5
	
	



注：1、若监理工程师或招标人认为投标人配备的机械设备不能满足现场施工的需要，或不能保证工程质量和进度时，招标人有权要求投标人增加。
2、本表中的总数量为承包人中标后向发包人承诺的投入最低设备要求，并以书面形式纳入合同附件。







